per coadiutoriis a S. Sede factis, 433 b\ acta a decano centra {)crsonam a

Sede Apostolica provisam nulla declaranlur, 434 a; universitatis concilium qua-

draginta odo personis constare slatuitur, 434 6; universitas praedicta polest

nominare ad beneficia curata intra meuscm a die coruni vacationis, salvo exa-
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mine ab Orilinariis fhcioiulo, -435 a; univcrsilalis pracdictac aliimni plura be-

neficia incompalibilia olxiuere non possunt, ibid.; quid si bcneficium fuerit

tennis rcdditus, /^t(i. ; univeisitas piacl'ala, vacanlilìus sedibus episcopalibus, po-

icst nominare ad beneficia vacantia post sex mcnscs a die earum vacationis,

4'3G l) ; univei'silalis praediclae facullas suspensa a Clemente IX conferendi be-

neficia in civilatc, patria et dioecesi Lcodicnsi, restituitur a Clemente X, ibid.

Universitas Maioriccnsis crigilur, 395 b.

Univcrsitas Urbini erigi tur, et privilegiis augelur, 184 b et seq.

Ursinorum lamilia de Sede Apostolica benemerita , 241 a ; in ipsius favorem eri-

gitur Mons Ursinus quinlae erectionis, ibid.

Vicarii apostolici apud Sinas, aliasquc partes Orienlalcs eximunlur a iurisdictione

Goanae Inquisiliouis, 442 a ni b; Sinarum, aliorumque locorum infidelium,

possunt ordinare suos sacerdoles etiam idioma latinum ignorantes, dummodo

illud Icgant, 444 b, et 460 a et seq.; itcm ipsis loco officii alias preces in

eorum lingua subslituere, ibid. ; ipsis defunclis, si unus supersit, potest sim-

plicem sacerdotem in episcopum vicarium apostolicum consecrare cum assi-

stentia duorum sacerdotum vel sine, 445 a ; eisdem concedi tur facultas dispen-

sandi super quibusvis gradibus cousanguinitatis vel affìnitatis, exceplo primo,

et hanc facultatcm communicare suis provicariis, 447 a el b; ipsis debent

regulares suas litteras patentes exhibere, 448 b et seq.; vicariorum eorumdem

visitationi et correclioni regulares missionarii curam animarum exercentes

quoad fuuctiones parochiales subduutur, ibid.
;

possunt cogere regulares ad

exercendam curam animarum, 449 a; iisdem renitentibus non possunt regu-

lares aperire ecclesias in locis, ubi alii missionarii eas habenl, ibid.
;
possunt

conlroversias inter religiosos ortas decidere, cxceptis gravioribus ad Sedem

Apostolicam defereudis, ibid. b; ipsis subduntur catechistae etiam obstrictL

volo obedientiae erga regulares , ibid. et seq. ; alia vicariorum praefatorum

privilegia et facultates referuntur et confirmantur, 450 a et seq.; et a iuris-

dictione Ordinariorum, 484 a ; 486 a et b.

Vicarii capitularis Caesaraugustanae ecclesiae electio a iudice laico facla irritatur,

499 b et seq.; ipsius actus iurisdiclionales exerciti in utroque foro annullan-

tur, 500 a et 6; ipsius licentià monasteria monialium ingressi excommuni-

cati declarantur, 502 b ; novi vicarii electio ut a nuntio fieri debeat, si suffra-

ganeus antiquior suo tempore eam non fecerit, decernit Pontifex, 504 b et seq.

Virginius cardinalis Ursinus, 256 b.

Virginius Ursinus, olim dux Brachiani, 248 a.
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INDEX RUBRICAUUM
CONSTITUTIONUM

CLEMENTIS PAPAE X
AB ANNO PRIMO AD ANNUM SEPTIMUM ET ULTIMO!.

I. Canonizaiio S. Pelri de Alcantara Or-

dinis Minorum sancii Francisci Dis-

calccaloium, 1.

II. Bulla si ve lilterac decretales canoni-

zalionis S. Mariae Ma;^dalenae de

Pazzis Ordinis C. M. V. de Monte

Carmelo, quam Clemens IX Ponti-

fex Maximiis una ciim B. Pelro de

Alcantara Sanclorum catalogo ad-

scripsit, a SS, Clemente X expe-

dita, 11.

HI. Indulta, graliae et privilegia concla-

vistis
,
qui in conclavi adluerunt

,

quando ad ponlificatum fuit eveclus

concessa, 2:2.

IV. Confirmatio quarumdam conslitutio-

num prò Congregatione Missioni?

in convenlu generali diclae Con-

gregalionis factarum, et a parlicu-

lari congregatione prachUorum iussu

SS. Clementis IX revisarum et e-

mendatarum, cum illarum inscrtio-

ne, 34.

V. Confirmatio privilegiorum et indul-

genliarum prò fratriljus Ordinis Mi-

norum sancii Francisci de Obser-

vanlia in Terrasancla, aliisque qui

diclam lerram incolunt, aul eò de-

votionis causa peregrinantur, .j9.

VI. Confirmalio prioris generalis, et de-

crelum de assistenlibus Ordinis Bea-

fae Mariae de Monte (darmelo man-

dai sospendi usque ad aliud futu-

rum capitulum generale, 40.

VII. Privilegia, cxempliones et indulta

daiìil'eris
,
qui in conclavi suae as-

sumplionis S. R. E. cardinalibus in-

servieruiit, concessa, 42.

Vili. Indullum de olTicio sancii Franci-

sci Xaverii in Breviario sub rilu du-

plici apponendo, et ab omnibus,

qui ad horas canonicas tenentur
,

de praeceplo recitando, 51.

IX. Indictio iubilaei universalis ad im-

plorandum divinum auxilium initio

sui ponlilicatus prò salutari sanclae

Ecclesiae calholicae regimine, 52.

X. Conslitulio in qua rcgularium privi-

legia, quoad praedicalionem verbi

Dei et sacramenti Poenilcnliae ad-

niinistrationem, declaranlur, 55.

XI. Indullum conccssum clericis camerae